

般社団法人 日中デジタルビジネス協会 設立記念パーティー

デジタル時代のグローバルビジネスを応援!

デジタルビジネスの進展にともない、次世代のグローバルビジネスにも新たなビジネスモデルが求められています。

「一般社団法人 日中デジタルビジネス協会」は、デジタルビジネスにフォーカスしたイノベーションプラットフォームを提供し、 最新のIT技術による新たなビジネスモデルの創出を検討する企業の発展、そして日中両国の地域経済の発展に寄与することを目的 として、本年2018年5月に設立されました。

そしてこのたび、中国を中心に東アジアへ進出する日系企業をサポートする株式会社BCNとの共催により、本協会の設立を記念 したパーティーを開催することになりました。

当日は、ご来賓として日本及び中国の政府機関代表、日本の関連団体・企業様からもご出席いただくほか、デジタルビジネス分 野において日本と中国との間の懸け橋となる関係者も多く参加する予定です。ぜひご来臨賜り、会場でのご交流を通して、今後の 皆さまのビジネスの新たなご展開の契機としていただけますと幸いに存じます。

本パーティーの参加費は無料(事前登録制)でございます。本協会の役員一同(https://www.cjcdc.jp/jp/executive-list/)、より 多くの皆様のご来場をお待ち申し上げております。

日時

2018年10月30日火 17:00~19:00 (16:30 受付開始)

アークヒルズ クラブルーム

会 場

東京都港区赤坂 1-12-32 アーク森ビル イーストウィング 37F

共催

株式会社BCN

参加費

無料 (事前登録制)

式次第

 $17:00 \sim 17:05$ 開会のご挨拶(協会設立趣旨ご説明)

 $17:05 \sim 17:10$ ご来賓ご挨拶

17:10~17:20 事業計画のご紹介

17:20 ~ 17:25 乾杯のご挨拶

 $17:25 \sim 18:55$ ご歓談 (18:15 協会理事ご紹介)

18:55 ~ 19:00 締めのご挨拶

19:00 閉会





一般社団法人 日中デジタルビジネス協会 設立記念パーティー【お申込フォーム】



からのお申込みはこちら。



http://www.seminar-reg.jp/bcn/party_20181030/

Fax Pax	
Tux	
貴社名	ご所属
お名前	お役職
Ŧ	
'	
ご住所	
TEL FAX	

メールアドレス

個人情報の取り扱いについて

当イベントへのお申込みを通じて取得いたしました情報は、主催・共催よりお客様へ製品・サービス、イベント/セミナー開催等に 関する情報をご提供するために使用させていただく場合がございます。また、以下の何れかに該当する場合を除き、上記以外の第三 者に開示することはありません。

・お問い合わせいただいた方が事前に承諾された場合。・法律により開示を求められた場合

お問い合わせはこちらまで(株式会社 BCN: イベント事務局)

E-mail:bcn_event@seminar-reg.jp

TEL:03-5510-4168 FAX:03-5510-4078 受付時間:10:00~18:00(土日祝日を除く)

ご送信用FAX番号 03-5510-4078